

**Årsredovisning**  
för  
**Sweet Trade production AB**  
556824-9220

Räkenskapsåret  
2024-09-01 - 2025-08-31

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-01-27.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.  
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Jakob Samuelsson, Styrelseledamot  
2026-01-28

Styrelsen för Sweet Trade production AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01 - 2025-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom musikproduktion, låtskriveri, scenproduktion, design av scenkläder och mönsterkonsultation.  
Företaget har sitt säte i Stockholm.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har minskat jämfört med föregående år då antalet inbokade spelningar varit lägre. En ökning av spelningar och turnéer är planerade inför nästkommande räkenskapsår och omsättningen förväntas därmed öka framöver.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024/25</b>	<b>2023/24</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>
Nettoomsättning	385	664	447	487
Resultat efter finansiella poster	55	81	-70	78
Soliditet (%)	79,5	69,5	32,2	60,2

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	-13 660	77 651	<b>113 991</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		77 651	-77 651	<b>0</b>
Årets resultat			30 753	<b>30 753</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>63 991</b>	<b>30 753</b>	<b>144 744</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	63 991
årets vinst	30 753
	<b>94 744</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	94 744
	<b>94 744</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-09-01 -2025-08-31</b>	<b>2023-09-01 -2024-08-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		385 116	663 825
Övriga rörelseintäkter		62	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>385 178</b>	<b>663 825</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-40 924	-12 799
Övriga externa kostnader		-80 409	-97 788
Personalkostnader	2	-201 568	-470 477
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-6 530	-2 868
Övriga rörelsekostnader		-942	1 369
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-330 373</b>	<b>-582 563</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>54 805</b>	<b>81 262</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		417	53
Räntekostnader och liknande resultatposter		-18	0
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>399</b>	<b>53</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>55 204</b>	<b>81 315</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-15 000	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-15 000</b>	<b>0</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>40 204</b>	<b>81 315</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-9 451	-3 664
<b>Årets resultat</b>		<b>30 753</b>	<b>77 651</b>

## Balansräkning

Not

2025-08-31

2024-08-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer

3

34 202

26 132

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**34 202**

**26 132**

**Summa anläggningstillgångar**

**34 202**

**26 132**

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

49 400

22 400

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

7 169

8 383

**Summa kortfristiga fordringar**

**56 569**

**30 783**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

106 275

107 048

**Summa kassa och bank**

**106 275**

**107 048**

**Summa omsättningstillgångar**

**162 844**

**137 831**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**197 046**

**163 963**

## Balansräkning

Not

2025-08-31

2024-08-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

63 991

-13 659

Årets resultat

30 753

77 651

**Summa fritt eget kapital**

**94 744**

**63 992**

**Summa eget kapital**

**144 744**

**113 992**

#### Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

15 000

0

**Summa obeskattade reserver**

**15 000**

**0**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

1 554

0

Skatteskulder

13 115

3 664

Övriga skulder

22 633

46 307

**Summa kortfristiga skulder**

**37 302**

**49 971**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**197 046**

**163 963**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024-09-01 -2025-08-31	2023-09-01 -2024-08-31
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	60 500	31 500
Inköp	14 600	29 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>75 100</b>	<b>60 500</b>
Ingående avskrivningar	-34 368	-31 500
Årets avskrivningar	-6 530	-2 868
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-40 898</b>	<b>-34 368</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>34 202</b>	<b>26 132</b>

Årsredovisningen beslutades 2026-01-27

Stockholm

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

*Jakob Samuelsson*  
Jakob Samuelsson

2026-01-27